

به نام خدا

یاوری مانند مشورت، پیدائی شود.

امام علی (ع)

مهندس ماهی کار در همایش بازرسان و حسابرسان بانک

بازرسی برای اصلاح و بهبود اوضاع و رشد تعالی سازمان صورت می گیرد

صفحه ۲



سرمقاله

تبلیغات موثر

در جهانی که روزبه روز بر تنوع تولیدها و خدمات آن افزوده می شود، مردم در برابر انبوهی از گزینه های مختلف قرار می گیرند. در چنین شرایطی موفقیت در ارائه خدمات یا فروش کالا از آن کسی است که تبلیغات موثر، خلاق و جذاب تری نسبت به رقیب داشته باشد.

روابط عمومی بانک کشاورزی نیز با این نگاه و توجه ویژه به ابعاد گسترده بازاریابی و تبلیغات، سعی دارد با طرح شش سوال چه باید گفت؟ چگونه باید گفت؟ چه وقت باید گفت؟ کجا باید گفت؟ چه کسی باید بگوید؟ و به چه کسی باید گفت؟ ظرایف مربوط به رمزگذاری در پیام و رویکردهای احتمالی گیرنده در رمزگشایی را مدنظر قرار دهد. بی تردید دلیل موفقیت های اخیر بانک در این زمینه نیز محصول طراحی ارتباط موثر و تدوین برنامه ای روشن با راهبری مدیران ارشد بانک است. در دومین جشنواره حلقه ارگان که هر سال به ارزیابی اثربخشی بیرونی، اثرپذیری مخاطب و نفوذپذیری شرکت های ایرانی می پردازد، بانک کشاورزی موفق شد به خاطر تبلیغات موثر، جذاب و زیبا لوح و تندیس جشنواره امسال را که با رویکرد صداقت و انصاف در تبلیغ و اطلاع رسانی برگزار شد، دریافت کند. اهمیت این جشنواره به دلیل نبود فراخوان، ثبت نام اولیه و همچنین اتکالی آن به نظرهای مردم است؛ که مجموع این ویژگی ها آگاهی از رای و نظر ۱ هزار و ۵۰۰ داور به نمایندگی از مردم و جامعه را برای بانک به ارمغان آورد. از این پس نیز به پشتوانه بیش از ۷۸ سال قدمت، تلاش خواهیم کرد تا در سال های آینده با همدلی تمام بزرگوارانی که برای سربلندی بانک سازمان می کوشند، موفقیت های بیشتر و بالاتری را با پشتوانه مردمی کسب کنیم تا این میراث گرانبها را خوشنام و پیروز به دست آیندگان بسپاریم...

سردبیر

فهرست مندرجات:

- دکتر طالبی حامی کارآفرینان کمیته امداد امام خمینی (ره) ۲/
- نماینده کتاب در بانک کشاورزی ۴/
- قدردانی شورای مرکزی تجهیز منابع بانک از اداره کل روابط عمومی ۲/
- استفاده از تسهیلات ارزی و ریالی بانک کشاورزی صورت گرفت ۵/
- روابط عمومی بانک کشاورزی برترین شد ۲/
- سال ۲۰۱۲ سال بین المللی تعاونی ها ۶/
- آبروی پروری بیش از ۵۰ درصد ماهی مصرفی جهان را تامین می کند ۶/
- قدردانی از عملکرد مدیریت بانک کشاورزی استان قزوین ۳/
- آبروی پروری بیش از ۱۱ هزار دستگاه تراکتور در ایران تولید شد ۶/
- قدردانی شورای مرکزی تجهیز منابع بانک از مدیریت های موفق شعب در استان ها ۳/
- تشکیل کارگروه توسعه بخش کشاورزی ۶/
- همدار حراستی ۷/
- همدار حراستی ۷/
- راه های رسیدن به آرامش ۸/
- بانک کشاورزی، قهرمان هفتمین المپیاد فرهنگی - ورزشی ایتارگران سیستم بانکی ۸/
- گسترش فناوری قهرمان والیبال جوانان باشگاه های ایران ۸/
- افزایش نرخ سود سپرده های مدت دار بانک کشاورزی ۴/
- تندیس جشنواره حلقه ارگان به بانک کشاورزی اهدا شد ۴/
- اعطای تسهیلات از محل اعتبار صندوق توسعه ملی ۴/

خوب است بدانیم:

بانک کشاورزی در سال جاری قهرمانی المپیاد فرهنگی - ورزشی ایتارگران و المپیاد ورزشی آقایان شبکه بانکی کشور، والیبال نوجوانان و جوانان باشگاه های کشور را به دست آورده است.

دکتر طالبی به عنوان حامی کار آفرینان کمیته امداد امام خمینی (ره) برگزیده شد

حمایت از اشتغال مددجویان و محرومان این نهاد؛ لوح سپاس به دکتر محمد طالبی مدیرعامل بانک کشاورزی اهدا شد. از آغاز سال جاری تاکنون، مبلغ ۶۳۴ میلیارد ریال از تسهیلات بانک کشاورزی به حدود ۱۲ هزار و ۸۰۰ نفر از افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی پرداخت شده است.

الاسلام و المسلمین محمدی گلپایگانی رئیس دفتر مقام معظم رهبری، دکتر محمود بهمنی رئیس کل بانک مرکزی و همچنین مسئولان کمیته امداد امام خمینی (ره) و کارآفرینان برتر تحت پوشش این کمیته حضور داشتند. در این مراسم از سوی سرپرست کمیته امداد امام خمینی (ره) به دلیل

دکتر محمد طالبی مدیرعامل بانک کشاورزی به عنوان حامی کارآفرینان کمیته امداد در جشن ملی توانمندسازی و کارآفرینی در سال جهاد اقتصادی انتخاب شد. در این جشن که روز دوشنبه دهم بهمن در تهران برگزار شد، دکتر محمود احمدی نژاد رئیس جمهور، حجت

قدردانی شورای مرکزی بازاریابی و تجهیز منابع بانک از اداره کل روابط عمومی

شورای مرکزی بازاریابی و تجهیز منابع بانک، از اداره کل روابط عمومی به دلیل کسب موفقیت های اخیر قدردانی کرد.

این شورا روز یکشنبه بیست و پنجم دی سال جاری تشکیل جلسه داد و طی آن از اداره کل روابط عمومی به دلیل کسب موفقیت های اخیر در حوزه ارتباطات الکترونیک قدردانی شد. یادآور می شود در هفتمین سمپوزیوم روابط عمومی بر اساس رأی هیأت داوران، اثر ارسال از روابط عمومی این بانک در بخش ارتباطات الکترونیک به عنوان اثر برتر معرفی و لوح سپاس به روابط عمومی بانک کشاورزی اهدا شد. در دومین جشنواره حلقه ارگان نیز که با رویکرد «صداقت و انصاف در تبلیغ و اطلاع رسانی» برگزار شد، تندیس حلقه ارگان ۱۳۹۰ به دلیل موثرترین، جذاب ترین و زیباترین تبلیغات به بانک کشاورزی اهدا شد.

لوح سپاس جشنواره برترین های روابط عمومی به بانک کشاورزی اهدا شد

روابط عمومی بانک کشاورزی اهدا شد.

آثار ارسالی از سوی روابط عمومی های کشور در ۸ رشته اطلاع رسانی، برنامه ریزی ارتباطی، مدیریت راهبردی روابط عمومی، پژوهش ارتباطی، ارتباطات الکترونیک و فعالیت های ارتباطی مرتبط با سال جهاد اقتصادی توسط هیأت داوران جشنواره بررسی و برترین های روابط عمومی در این رشته ها معرفی شدند.

در هفتمین جشنواره برترین های روابط عمومی ایران، لوح سپاس این جشنواره در رشته ارتباطات الکترونیک به روابط عمومی این بانک اهدا شد.

در این جشنواره که روز یکشنبه هجدهم دی ماه در تهران برگزار شد، بر اساس رأی هیأت داوران، اثر ارسال از روابط عمومی این بانک در بخش ارتباطات الکترونیک به عنوان اثر برتر معرفی و لوح سپاس به رئیس اداره کل

عضو هیأت مدیره بانک کشاورزی:

بازرسی برای اصلاح و بهبود اوضاع و رشد تعالی سازمان صورت می گیرد

سامانه هایی چون مرآت، سیستم داشبورد، سابکا، نظارت بر طرح ها، اعتبارسنجی مشتریان اقدامات مؤثری را به منظور جلوگیری از آسیب های احتمالی به عمل آورده اند که شایسته تشکر است. عضو هیأت مدیره بانک با بیان اینکه کار بازرسی، قضاوت بر عملکردهاست گفت: نباید با بزرگ نمائی ضعف شعب تلاش صادقانه آنان در مسیر ارائه خدمات بانکی نادیده گرفته شود. وی افزود: بازرسان سرمایه اصلی بانک هستند زیرا با حضور آنان موارد اختلاف و انحراف بین وضعیت موجود و مطلوب تعیین و میزان اهمیت آن ارزیابی و برای اصلاح امور و یا رفع نقیصه پیشنهادات مشخص داده شده و تا حصول نتیجه پی گیری می شود.

مهندس ماهی کار در پایان گفت: در انجام امور بازرسی می بایست آنچه انطمینانی در همکاران ایجاد کند که آنان باور داشته باشند بازرسی و نظارت نه برای مچ گیری و مشکل آفرینی بلکه با هدف اصلاح و بهبود اوضاع و رشد و تعالی سازمان صورت می گیرد.



فشرده بخشنامه ها و اطلاعیه ها با لحاظ موارد کنترلی آن، طرح حسابرسی مستمر شعب و نظارت بر عملکرد مدیریت ها و شعب تابعه آنها را در قالب فرمت های طراحی شده از جمله کارهایی است که در سال جاری در دستور کار حوزه نظارت و بازرسی قرار گرفته است.

مهندس ماهی کار در ادامه گفت: سایر بخش های بانک نیز در راستای توجه به امر نظارت و بازرسی با بکارگیری

راستای ارتقای سلامت اداری و مقابله با فساد گفت: علاوه بر تمهیدات صورت گرفته و حرکت از بازرسی پس از وقوع به سمت بازرسی پیشگیرانه، به منظور مقابله با تهدیدات متصور لازم بود امور ارجاعی بر پایه فرآیندهای نوین بانکی ساماندهی شود. مهندس ماهی کار افزود: استفاده از کاربران ارشد کنترل اسناد در شعب، طراحی شبکه پویای بازرسی، سیستم هوشمند بازرسی از راه دور، تهیه لوح

بازرسان سرمایه بانک و خط کش بازرسی نشان دهنده میزان تبعیت عملکردها از مقررات و ضوابط مربوطه در عرصه عمل است.

همایش بازرسان و حسابرسان بانک کشاورزی با محوریت ارتقاء کنترل های داخلی بانک طی روزهای ۲۱ و ۲۲ دی ماه سال جاری برگزار شد و مهندس داور ماهی کار عضو هیأت مدیره بانک ضمن اعلام این مطلب، با اشاره به نقش و اهمیت نظام بانکی در اقتصاد ملی گفت مجموعه خدمات ارائه شده توسط شبکه بانکی موجب افزایش تولید، رشد اقتصادی و افزایش بهره وری و ایجاد فرصت های شغلی جدید شده و باعث رضایت میلیون ها نفر از مشتریان بانک ها شده است.

وی یادآور شد: علیرغم تمام دقت نظرها، گاه سوء استفاده ای، خوش نامی شبکه بانکی را زیر سؤال می برد و اعتماد عمومی را خدشه دار می سازد که لازم است با تدابیر لازم چاره جویی کرد.

عضو محترم هیأت مدیره در ادامه با اشاره به مجموعه اقدامات بانک در

قدردانی وزیر جهاد کشاورزی از عملکرد مدیریت بانک کشاورزی استان قزوین

وزیر جهاد کشاورزی در هامش گزارش ارسالی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین در خصوص جذب صد در صدی اعتبارات هدفمندی یارانه ها از عملکرد کلیه دست اندر کاران مرتبط قدردانی و تشکر کرد.

دکتر خلیلیان وزیر جهاد کشاورزی در هامش گزارش دکتر صفری رییس سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین مراتب سپاس و قدردانی خود را از جذب صد در صدی اعتبارات هدفمندی یارانه های استان قزوین در پایان آذر ماه اعلام کرد. در پی تعامل شایسته و تلاش شبانه روزی و بی وقفه کلیه بخش های مرتبط و نقش تاثیر گذار مدیریت و شعب بانک کشاورزی استان قزوین، کل اعتبار ابلاغی هدفمندسازی یارانه های این استان جذب و به متقاضیان پرداخت شد.

قدردانی شورای مرکزی بازاریابی و تجهیز منابع بانک از مدیریت های موفق شعب در استان ها

شورای مرکزی بازاریابی و تجهیز منابع بانک، از مدیریت های موفق شعب بانک در استان ها تشکر و قدردانی کرد.

این شورا روز یکشنبه بیست و پنجم دی سال جاری تشکیل جلسه داد و طی آن از مدیریت های شعب بانک در استان های مرکزی، زنجان، گلستان، قم، یزد، تهران بزرگ و شعبه مرکزی به دلیل عملکرد موفق در بازاریابی و تجهیز منابع قدردانی شد. شورای مذکور مقرر کرد نتایج و دستاوردهای موفق این مدیریت ها در اختیار اداره کل بازاریابی و تجهیز منابع قرار گیرد تا برای انتقال به دیگر استان ها استفاده شود.

مدیر امور نظارت و بازرسی بانک کشاورزی:

دوام اعتماد در جامعه در درستکاری و عملکرد دقیق حسابرسان و بازرسان تبلور می یابد

های حیثیتی آن، آموزش و نظارت مستمر را از عوامل مهم باز دارنده معرفی کرد و گفت: برای حفظ این اعتماد و پیشگیری از ایجاد بحران اعتماد، باید با نگاهی نو به آموزش و نظارت مستمر و کافی اندیشید و برنامه نظارت را طراحی کرد. براساس تحقیقات به عمل آمده، تخلفات و تقلب ها با آموزش کاهش می یابد و باید بازرسی قبل از آنکه کاربرد کشف تخلف داشته باشد، در آموزش پرسنل و چالاک و هوشیاری آنان نقش داشته باشد.

مدیر امور نظارت و بازرسی بانک کشاورزی نقش بازرسان در پیشگیری از سوء جریان ها را مهم ارزیابی کرد و افزود: اصولاً رویکرد بازرسی بانک کشاورزی رویکردی آموزشی و کمک در پیشگیری از خطا است و نه دستگیری. به عبارت دیگر، این نقش، مچ گیری نیست که پیشگیری از سوء جریان است ولی پدیده است با محدود متخلفانی که عالماً و عامداً بخواهند با حیثیت و وجهه مطلوب بانک بازی کنند، بدون هیچ گونه تساهل و تسامح برخورد خواهد شد.



نقاط قوت و ضعف حسابرسی و بازرسی کنونی، استفاده از توان بخش خصوصی، ارایه راهکارهای جدید برای جلوگیری از خطای سهوی و تخلف عمومی کارکنان، ارایه راهکارهای لازم برای استقرار بازرسی از راه دور یا نشسته، شناسایی کنترل هایی که امکان اجرای آن از راه دور وجود دارد، استفاده مطلوب از کاربران ارشد کنترل اسناد و استفاده از سامانه بازرسی پویا و ... را شامل می شود.

رضوی با اشاره به بحران اخیر در سیستم بانکی و خدشه دارا شدن اعتماد عمومی و هزینه

اعتماد برای صنعت بانکداری، مانند خورشید در منظومه شمسی است و همانطور که بدون خورشید، منظومه شمسی بی معنا خواهد بود، در بانکداری نیز بدون جلب اعتماد پذیرش از سوی جامعه و مشتریان، نظام بانکی با مشکلات فراوانی مواجه خواهد بود و عملاً نشانی از بانکداری مورد انتظار نخواهد ماند.

سید حسین رضوی مدیر امور نظارت و بازرسی بانک کشاورزی که روز چهارشنبه ۲۱ دی ماه در همایش بازرسان و حسابرسان این بانک سخنرانی می کرد، ضمن اعلام این مطلب به عوامل مهم در جلب اعتماد جامعه اشاره کرد و گفت: دوام و استقامت و ایستایی اعتماد در جامعه، در درستکاری و نقش و عملکرد بی بدین حسابرسان و بازرسان تبلور و عینیت می یابد.

وی هدف از برگزاری این همایش را ارائه نقطه نظرات و آخرین اطلاعات و دستاوردهای علمی، طرح و ارایه استراتژی جدید و ترسیم اهداف آینده معرفی کرد و افزود: اهداف جدید نظارتی، استراتژی های اعمال کنترل، بررسی

اعطای تسهیلات از محل اعتبار صندوق توسعه ملی با عاملیت بانک کشاورزی

مجموع دوره تأمین مالی طرح‌ها شامل دوره سازندگی، دوره تنفس و بازپرداخت حداکثر ۸ سال خواهد بود و نرخ سود تسهیلات برای عقود مبادله‌ای برای سررسید دو سال، ۱۰ درصد در سال و سررسید دو سال به بالا ۱۳ درصد و برای عقود مشارکتی حداکثر ۱۶ درصد و حداقل ۱۳ درصد محاسبه خواهد شد. وی در ادامه گفت: تسهیلات اعطایی از محل اعتبار موصوف به طرح‌های بالاتر از پانصد میلیون ریال به جز ماشین آلات مجاز است و تأمین اعتبار برای طرح‌های کوچک کمتر از حد تعیین شده فوق از محل سایر منابع در اختیار بانک و با رعایت شرایط ذیربط امکانپذیر است.

بر اساس قرارداد فیما بین بانک کشاورزی و صندوق توسعه ملی برای اجرای طرح‌ها در زیر بخش کشاورزی تسهیلات اعطا خواهد شد.

مهندس سیدحسین حسینی، مدیر شعب بانک کشاورزی استان گیلان با اعلام این مطلب افزود: تسهیلات مورد نظر برای طرح‌های آب و خاک، طرح‌های مرتب‌بنا دام و طیور، زراعت و باغبانی، گلخانه، پرورش قارچ، مکانیزاسیون، شیلات و آبیاری، صنایع تبدیلی کشاورزی و سایر فعالیت‌های مجاز بخش کشاورزی پرداخت خواهد شد. مهندس حسینی خاطرنشان کرد:

افزایش نرخ سود سپرده‌های مدت دار بانک کشاورزی

نرخ سود علی الحساب سالانه سپرده‌های سرمایه‌گذاری بانک کشاورزی در سال جاری افزایش یافت. این نرخ سود بر اساس مصوبه شورای پول و اعتبار و همچنین در قالب سیاست‌های پولی، اعتباری و نظارتی بانکی کشور، تعیین و ابلاغ شده است و عملیات جایگزینی نرخ‌های جدید هم‌زمان با دهه مبارک فجر از دوازدهم بهمن ماه سال جاری آغاز می‌شود. بر این اساس به سپرده‌های سرمایه‌گذاری کوتاه مدت روزشمار ۷ درصد، از سه ماه تا کمتر از شش ماه ۱۰ درصد، از شش ماه تا کمتر از ۹ ماه ۱۲ درصد و به سپرده‌های ۹ ماه تا کمتر از یک سال ۱۵ درصد سود علی الحساب سالانه پرداخت خواهد شد. نرخ سود علی الحساب سالانه برای سپرده‌های یکساله، دوساله، سه ساله، چهارساله و پنج ساله بانک کشاورزی نیز به ترتیب ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۱۹/۵ و ۲۰ درصد تعیین شده است.

عباس خدابخشی

اداره کل مطالعات و بررسی‌های اقتصادی
 اجرای طرح توسعه کشاورزی و احیاء دشت‌های لاله‌گون استان خوزستان و ایلام با ۵۵۰ هزار هکتار از سوی وزارت جهاد کشاورزی به موسسه جهاد نصر محول شد. طبق مصوبه اعتبار وزارت جهاد کشاورزی برای اجرای طرح توسعه کشاورزی و احیاء دشت‌های لاله‌گون در سال ۱۳۸۹، ۱۲۶ میلیارد تومان بوده که در سال ۱۳۹۰ این اعتبار به ۲۰۷ میلیارد تومان رسیده است.

در راستای اصلاح ساختار واحدهای گاوآردی شیری، طرح انرژی خورشیدی دریک گاوآردی در استان قزوین اجرا شد. این طرح که برای اولین بار در یک واحد گاوآردی شیری به ظرفیت یکصد راس دام مولد در بخش کوهین اجرا شده تا ۷۰ درصد مصرف سوخت را کاهش داده است. میزان اعتبار هزینه شده برای این طرح ۲۵۰ میلیون ریال می‌باشد. با اجرای این طرح علاوه بر بهره‌گیری از روش‌نمایی‌ها نیازی به مصرف سوخت کازوبیل برای گرم کردن آب شیردوشی نبوده و این سیستم گرمای دمای آب را تا حدود ۴۰ درجه سانتیگراد تأمین می‌کند.

معاون وزیر نیرو در امور آب و آبیاری وجود ۷۰۰ هزار میلیارد ریال پروژه تعریف شده نیمه تمام در بخش آب کشور خبر داد. در سال جهاد اقتصادی رکورد افزایش ۱۲ میلیارد متر مکعبی حجم مخازن کشور (آبگیری یا بهره برداری) به وقوع پیوست. هزینه ۳۰ میلیارد دلاری برای تکمیل شبکه‌های آبیاری و زهکشی در کشور پیش بینی شده که تا کنون ۱۰ میلیارد دلار آن محقق شده است.

تغییر کاربری اراضی کشاورزی در سطح کشور سالیانه دو هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال زیان به کشور می‌رساند. تغییر کاربری هر یک هکتار از اراضی کشاورزی و خارج کردن آن از مدار تولید منجر به کاهش ۷ تا ۸ تنی تولید محصولات کشاورزی می‌شود. با خروج هر دو هکتار زمین از اراضی کشاورزی زمینه اشتغال یک نفر نیز از بین می‌رود. مهاجرت پذیری، افزایش تصاعدی قیمت زمین، نگرش درآمدی، همکاری نداشتن برخی دستگاه‌های اجرایی مرتبط و ... از عوامل تشدیدکننده تغییر کاربری اراضی کشاورزی است.

تندیس جشنواره حلقه ار جان به بانک کشاورزی اهدا شد

که هجدهم دی ماه در تهران برگزار شد، مهندس داور ماهی کار عضو هیأت مدیره بانک کشاورزی به نمایندگی از این بانک تندیس جشنواره را دریافت کرد. «حلقه ار جان» یکی از کهن‌ترین اشیای تاریخ کشور عزیزمان بوده و در حال حاضر نماد قدرت نفوذ و ماندگاری سازمان‌های ایرانی در ذهن جامعه است و در مراسم سالانه آن با تکیه بر نظرات جامعه، اثربخشی بیرونی و اثربخشی مخاطب و نفوذپذیری سازمان‌های ایرانی در جامعه بررسی می‌شود. لازم به ذکر است در انتخاب برترین‌های امسال نظر



در دومین جشنواره حلقه ار جان با تأکید بر نظر جامعه، تندیس حلقه ار جان ۱۳۹۰ از لحاظ موثرترین و جذاب‌ترین و زیباترین تبلیغات به بانک کشاورزی اهدا شد.

جشنواره حلقه ار جان امسال با رویکرد «صداقت و انصاف در تبلیغ و اطلاع رسانی» این بانک به انتخاب بیش از ۱۱ هزار و ۵۰۰ نفر از مردم و همچنین دیگر شاخص‌های بررسی شده؛ موثرترین و جذاب‌ترین جایزه فروش و همچنین موثرترین و زیباترین تبلیغات شرکت‌ها در

گروه بانک‌ها را داشته است و بر این اساس شایسته دریافت تندیس این جشنواره شد. در مراسم قدردانی از برگزارندگان

به مناسبت دهه مبارک فجر، نمایشگاه کتاب در محل ساختمان مرکزی بانک کشاورزی برپا شد.

این نمایشگاه با هدف ترویج فرهنگ کتاب‌خوانی و حمایت از نشر و کتاب، با حضور حشمت‌الله نظری، مهندس داور ماهی کار و محمد حسن فروغی فر اعضای هیأت مدیره، مدیران امور، مشاوران مدیرعامل، روسای ادارات مرکزی و جمعی از کارکنان این بانک صبح چهارشنبه دوازدهم بهمن ماه در محل ساختمان مرکزی بانک کشاورزی افتتاح شد و به مدت یک هفته در معرض دید علاقه‌مندان قرار گرفت. کتب مرجع، مذهبی، تاریخی، فلسفه، روانشناسی، کودک و نوجوان، ادبیات، و ... در این نمایشگاه عرضه می‌شود. آشنایی کارکنان بانک با منابع جدید و سهولت در تهیه کتب مورد نیاز آنان با تخفیف ۵۵ درصدی، از اهداف برگزاری این نمایشگاه است.



اخبار کوتاه کشاورزی

■ ایران در زمینه تولید گل جایگاه هفتم و صادرات رتبه صد و هفتم دنیا را دارد. رئیس اتحادیه باغداران کشور اختلاف ۱۰۰ پله‌ای ایران در تولید و صادرات گل جهان، قیمت تمام شده بالای تولید و عدم رقابت‌پذیری در بازارهای بین‌المللی عنوان می‌کند. بالا بودن هزینه‌های تولید عامل اصلی است، هنوز بسیاری از گل‌های تولیدی زیر ناپولن‌های سنتی پرورش می‌یابند که هزینه‌های آنها قابل رقابت با تولیدات صنعتی که میلیاردها تومان هزینه شده نیست.

■ طبق توافق وزارت جهاد کشاورزی، وزارت نیرو و ستاد هدفمندی یارانه‌ها قیمت برق مصرفی بخش کشاورزی نسبت به سایر بخش‌ها ارزان‌تر است. قیمت برق مصرفی بخش کشاورزی برای تامین آب کشاورزی برای هر کیلو وات در ساعات کم بار ۴۰ ریال، میان بار ۸۰ ریال و ساعات پر بار ۱۶۰ ریال محاسبه شده است. در صورتی که بهره‌برداران در ساعات پیک مصرف برق کاهش محسوسی در مصرف خود داشته باشند، قیمت برق مصرفی آنها جزء ساعات کم بار ۴۰ ریال محاسبه خواهد شد.

■ رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور گفت: خطر بیابانی شدن، ۲۳ استان کشور را تهدید می‌کند که در این راستا این سازمان اقدامات جامعی را آغاز کرده است. طرح جامع مقابله با بیابان‌زایی با تولی‌گری سازمان جنگل‌ها تهیه و طراحی شده است و اجرای آن در استان‌های مختلف در حال انجام است.

شش میلیون و ۶۰۰ هزار هکتار از مساحت کل کشور به‌عنوان کانون بحران شناسایی شده‌اند که این سازمان توانسته است با برنامه‌های اجرایی بر روی دو میلیون و ۲۰۰ هزار هکتار عملیات انجام دهد و امیدواریم مابقی آن نیز تا پایان برنامه پنجم توسعه انجام شود.

با استفاده از تسهیلات ارزی و ریالی بانک کشاورزی صورت گرفت:

بهره برداری از کارخانه سیمان در استان آذربایجان غربی



یک واحد تولید سیمان خاکستری با ظرفیت تولید ۲ هزار و ۳۰۰ تن سیمان خاکستری در روز و سالانه یک میلیون تن تیپ‌های مختلف سیمان، در استان آذربایجان غربی به مرحله بهره‌برداری رسید. مبلغی حدود ۳۱ میلیون و پانصد هزار یورو از تسهیلات ارزی و ۵۰۰ میلیارد ریال از تسهیلات ریالی بانک کشاورزی برای راه‌اندازی این واحد تولیدی پرداخت شده است.

طرح «شرکت سیمان آذر آبادگان خوی» جزو طرح‌های ارزی-ریالی بانک کشاورزی است که با ظرفیت تولید روزانه ۲ هزار و ۳۰۰ تن سیمان خاکستری و یک میلیون تن در سال شامل ۱۵۰ هزارتن سیمان خاکستری تیپ یک، ۱۵۰ هزارتن تیپ ۲، ۶۰۰ هزارتن تیپ ۵ ضد سولفات و ۱۰۰ هزارتن سایر سیمان‌های خاص در شهرستان خوی به مرحله بهره‌برداری رسید و زمینه اشتغال بیش از ۳۰۰ نفر را فراهم کرد. این طرح با صرف ۸۶۷/۵ میلیارد ریال و همچنین مبلغی حدود ۳۱/۵ میلیون یورو به مرحله بهره‌برداری رسید و که ۵۰۰ میلیارد ریال از هزینه‌های ریالی و کل هزینه‌های ارزی آن از محل تسهیلات بانک کشاورزی تأمین و پرداخت شد.

احداث، تکمیل و خرید تجهیزات سورتینگ انبار سیب زمینی در همدان

احداث و تکمیل انبار سیب زمینی و خرید تجهیزات و ماشین‌آلات سورتینگ و بسته‌بندی شرکت دشت غرب بهار به انجام رسید. مهندس آزادیپور کارشناس مسئول اعتباری مدیریت گفت: شرکت دشت غرب بهار جزو طرح‌های خوب بانک کشاورزی است که در شهر بهار با ظرفیت ۴۰۰۰ تن در سال به مرحله بهره‌برداری رسیده و زمینه اشتغال ۲۰ نفر را به صورت مستقیم فراهم آورده است. وی هزینه اجرای طرح را ۷/۲ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت بیش از ۴/۵ میلیارد ریال آن از طریق بانک کشاورزی استان همدان تأمین و پرداخت شده است.



بهره برداری از یک واحد گوساله پرواری اصیل در استان همدان

یک واحد گوساله پرواری اصیل با ظرفیت ۴۰۰ رأس در استان همدان به بهره‌برداری رسید. مهندس محمدیگی کارشناس ارشد مدیریت همدان گفت: شرکت تعاونی تولید گوساله پرواری کشت و صنعت آناهیتا جزو طرح‌های خوب بانک کشاورزی است که در شهر نهاوند به مرحله بهره‌برداری رسیده و زمینه اشتغال ۱۱ نفر را به صورت مستقیم فراهم آورده است. وی هزینه اجرای طرح را ۱۲ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: بیش از ۹/۲ میلیارد ریال آن از طریق بانک کشاورزی استان همدان و از محل اعتبارات SME تأمین و پرداخت شده است.

بهره برداری از کارخانه خوراک دام و طیور در استان قم



یک واحد کارخانه تولید خوراک دام و طیور با ظرفیت سالانه ۱۰۸ هزارتن در استان قم به مرحله بهره‌برداری رسید. طرح «شرکت تعاونی تولیدی قوی دان» از طرح‌های بانک کشاورزی است که زمینه اشتغال ۳۱ نفر را فراهم کرده است. این طرح با صرف هزینه‌ای بیش از ۱۱/۲ میلیارد ریال به مرحله بهره‌برداری رسید که مبلغ ۹ میلیارد ریال از هزینه‌های آن از محل تسهیلات بانک کشاورزی تأمین و پرداخت شد.

بهره برداری از مجتمع خدماتی، رفاهی و اقامتی در استان ایلام

یک مجتمع خدماتی، رفاهی و اقامتی شامل جایگاه سوخت بنزین و گاز، رستوران، تالار، سوئیت اقامتی و ... در استان ایلام به مرحله بهره‌برداری رسید. طرح «مجتمع خدماتی، رفاهی و اقامتی محمدحسن علی نظری» جزو طرح‌های بانک کشاورزی است که در استان ایلام - دوراهی مهران صالح آباد به مرحله بهره‌برداری رسید و زمینه اشتغال ۶۹ نفر را فراهم کرد. این طرح با صرف هزینه‌ای بیش از ۴۰/۷ میلیارد ریال به مرحله بهره‌برداری رسید که مبلغ ۱۸ میلیارد ریال از هزینه‌های آن از محل تسهیلات بانک کشاورزی تأمین و پرداخت شده است.

کوتاه از مدیریت استانها

■ بانک کشاورزی در استان کرمانشاه تاپایان نیمه اول دی ماه سالجاری رقمی بالغ بر ۱۷۷۵ میلیارد ریال تسهیلات به بخش‌های مختلف کشاورزی استان پرداخت کرد. تسهیلات پرداختی به ۲۶۳۳۶ نفر از متقاضیان پرداخت شد که در مقایسه بامدت مشابه سال گذشته از نظر مبلغ ۳۰ درصد و از نظر تعداد ۲۱ درصد رشد نشان می‌دهد.

■ سومین کارگاه طرح بانک‌پذیری کودک و نوجوان استان زنجان در شهرستان خدابنده و در شعبه قیدار مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. این مدیریت به عنوان راهبر طرح بانک‌پذیری کودک و نوجوان در شمالغرب، تاکنون بیش از ۴۰۰۰ نفر از دانش آموزان استان را مورد آموزش قرار داد و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال بیش از ۶۰۰۰ نفر از دانش آموزان تحت تعلیم طرح بانک‌پذیری کودک و نوجوان قرار بگیرند.

■ بانک کشاورزی استان چهارمحال و بختیاری در ۹ ماهه گذشته، مبلغ ۱۲۴۴ میلیارد ریال تسهیلات به ۲۴۶۰۵ نفر در قالب عقود اسلامی پرداخت کرد که از این مبلغ ۶۸ میلیارد ریال تسهیلات تکلیفی به تعداد ۵۴۲ نفر، مبلغ ۱۰۸۳ میلیارد ریال تسهیلات غیر تکلیفی به ۲۲۲۰۵ نفر و ۹۲ میلیارد ریال تسهیلات از محل وجوه اداره شده به ۸۵۸ نفر پرداخت شده است.

■ نشست مشترک گروه خدمات بیمه‌ای مدیریت بانک کشاورزی استان قزوین با معاونت امور دام سازمان جهاد کشاورزی و دامپزشکی استان قزوین با هدف بررسی چگونگی ارزیابی خسارت‌های طیور در بخش بیمه ای برگزار شد.

■ یک طرح بسته بندی تخم مرغ با ظرفیت ۱۸۰۰ تن در سال در شهرستان البرز استان قزوین به بهره برداری رسید.

■ تفاهم نامه ای با عنوان اعطای تسهیلات تلفیقی به طرح های آبیاری تحت فشار، از محل اعتبارات ماده ۱۰ قانون، تنظیم بخشی از مقررات مالی واداری دولت در سال ۹۰ بین مدیریت بانک کشاورزی استان همدان و سازمان جهاد کشاورزی این استان منعقد شد.

■ از ابتدای سال جاری تا پایان دیماه بیش از ۱۳۵ میلیارد ریال از محل تسهیلات هدفمندسازی یارانه ها توسط بانک کشاورزی استان همدان پرداخت شده است.

سال ۲۰۱۲ سال بین المللی تعاونیها

دارای گردش مالی ۱/۱ تریلیون دلار بودند. تعاونیهای کشاورزی نقش مهمی در پشتیبانی از زنان و مردان در تولید کشاورزی و ایجاد اشتغال پایدار ایفا می کنند. تعاونیها فرصتهای مناسبی در بازار برای آنها فراهم می سازند. در برزیل، تعاونیها بالغ بر ۳۷/۲ درصد تولید ناخالص ملی بخش کشاورزی و ۵/۴ درصد کل تولید ناخالص ملی این کشور را به خود اختصاص داده اند و در سال ۲۰۰۹ حدود ۳/۶ میلیارد دلار صادرات داشتند.

سازمان خواربار و کشاورزی ملل متحد (فائو) سال ۲۰۱۲ را سال بین المللی تعاونیها نام گذاری کرد. کشاورزان خرده پا می توانند از تعاونیهای کشاورزی برای افزایش قدرت چانه زنی خود و گرفتن سهم از منابع لازم برای کاهش فقر و گرسنگی بهره بگیرند. تعاونیها در جهان بالغ بر ۸۰۰ میلیون عضو دارند و قریب ۱۰۰ میلیون شغل ایجاد کرده اند که ۲۰ درصد از شرکتهای چندملیتی بیشتر است. در سال ۲۰۰۸، ۳۰ تعاونی برتر در جهان

فائو برای ۲۰۱۲ پیش بینی کرد:

آبزی پروری بیش از ۵۰ درصد ماهی مصرفی جهان را تامین می کند

در فاصله سال های ۲۰۰۰ تا ۲۰۰۸ میلادی تولید ماهی از طریق آبزی پروری حدود ۶۰ درصد رشد داشته و این میزان از ۳۲/۴ میلیون به ۵۲/۵ میلیون تن رسیده است. با توجه به کاهش تولیدات ناشی از صید اکوسیستم های آبی و افزایش جمعیت جهان، در آینده برای پاسخگویی به نیاز رو به رشد برای تامین غذای دریایی سالم، آبزی پروری به عنوان یکی از بزرگترین توانمندی های بالقوه برای تولید بیشتر ماهی مطرح است. رشد آبزی پروری در حجم و ارزش، نقش مهمی در کاهش فقر و بهبود امنیت غذایی در بسیاری از نقاط جهان دارد این در حالی است که آبزی پروری به طور مساوی در تمام نقاط جهان رشد نیافته است. هم اکنون تعداد کشورهای آبزی پروری در جهان ۱۵ کشور است که ۱۱ کشور از این تعداد در منطقه آسیا و اقیانوس آرام قرار دارند. در سال ۲۰۰۸ میلادی ۸۹/۱ درصد ماهی مصرفی جهان توسط آسیا و اقیانوس آرام تولید شد که ۶۲/۳ درصد آن سهم کشور چین بوده است.



بیش از ۱۱ هزار دستگاه انواع تراکتور در ایران تولید شد

۱۱ هزار و ۸۸ دستگاه انواع تراکتور تاپایان آبان ماه ۹۰ در گروه صنعتی تراکتورسازی ایران تولید و به بازارهای داخلی و خارجی عرضه شده است. از تعداد اشاره شده ۱۰ هزار و ۷۲۱ دستگاه در تراکتورسازی تبریز و بقیه در تراکتورسازیهای کردستان و ارومیه تولید شده است. این میزان تولید در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۶ درصد رشد نشان می دهد. گروه صنعتی تراکتورسازی ایران با ۱۲ شرکت اقماری که هفت شرکت در تبریز و در خود تراکتورسازی مستقر بود و دو شرکت در سنج و ارومیه و سه خط تولید نیز در کشورهای ونزوئلا، اوگاندا و تاجیکستان فعال است.

تشکیل کارگروه توسعه بخش کشاورزی

هیأت وزیران بنا به پیشنهاد رئیس جمهوری و به استناد اصل یکصد و بیست و هفتم و یکصد و سی و هشتم قانون اساسی به منظور توسعه تولید و ایجاد ظرفیت های بیشتر اشتغال در بخش کشاورزی با تشکیل "کارگروه توسعه بخش کشاورزی" به ریاست رئیس جمهور و عضویت وزیران جهاد کشاورزی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، صنعت، معدن و تجارت، نیرو، کشور، نفت، امور اقتصادی و دارایی و راه و شهرسازی، معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهوری، رئیس کل بانک مرکزی و دبیر هیأت دولت موافقت کرد.

بر اساس این مصوبه، اتخاذ تصمیم در امور اجرایی یا تنظیم و تصویب دستورالعمل های مربوطه در خصوص توسعه فعالیت های کشاورزی و منابع طبیعی و افزایش تولید و ایجاد اشتغال در این بخش و خدمات وابسته به آنها از جمله در زمینه طرح های گلخانه ای، باغداری، دام و طیور، شیلات و نیز طرح های مدیریت منابع طبیعی به ویژه طرح های آبخیزداری، مرتع داری و جنگلداری و صنایع فرآوری محصولات کشاورزی از وظایف این کارگروه تعیین شده است.



کوتاه از مدیریت استان‌ها

■ از ابتدای سالجاری تاکنون بیش از ۷۵۶ میلیارد ریال غرامت به ۷۰۰۶۶ بهره بردار خسارت دیده بخش کشاورزی استان خوزستان توسط صندوق بیمه و از طریق شعب بانک کشاورزی خوزستان پرداخت شده است.

■ مدیریت بانک کشاورزی استان گلستان از تجمیع و تقسیم و تعیین تکلیف بیش از ۴۷۰ میلیارد ریال تسهیلات موقوفه کشاورزان گلستانی خبر داد.

■ از ابتدای سال جاری تا کنون در شعب بانک کشاورزی استان لرستان تعداد ۴۵۱۴ فقره تسهیلات ازدواج به متقاضیان پرداخت شده است. تسهیلات پرداختی به معرفی شدگان در مقایسه با مدت مشابه سال قبل رشد قابل توجهی داشته است. این گزارش می افزاید تعداد ۳۰۰ فقره تسهیلات دیگر به مبلغ ۱۷ میلیارد ریال در شعب بانک کشاورزی استان لرستان آماده پرداخت است.

■ نشست هم اندیشی روسای شعب مدیریت بانک کشاورزی استان اصفهان و مدیران جهاد کشاورزی استان در سالن اجتماعات سازمان جهاد کشاورزی برگزار شد. این گردهمایی با هدف هماهنگی در پرداخت تسهیلات آبیاری تحت فشار، صندوق توسعه ملی و کمک های فنی اعتباری سال ۹۰ تشکیل شد.

■ تعداد ۱۴۲۳ نفر دانش آموز مقطع راهنمایی در سال جاری تا کنون در کلاس های آموزشی طرح بانک پذیری کودک و نوجوان بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی شرکت کرده اند.

■ مدیریت شعب بانک کشاورزی استان کرمان در خصوص اجرایی کردن بند ۲۸ قانون بودجه از ابتدای سال جاری تسهیلات معوق ۱۵ هزار و ۷۶۰ کشاورز کرمانی را به مبلغ بیش از ۹۶۰ میلیارد ریال تجمیع و تقسیم کرده است.

■ بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی درنه ماهه گذشته بالغ بر ۳۷۵۵ میلیارد ریال در زیربخش های کشاورزی تسهیلات بانکی پرداخت کرده است.

■ مدیر شعب بانک کشاورزی استان کردستان در خصوص اجرایی کردن بند ۲۸ قانون بودجه سال جاری گفت: شعب بانک کشاورزی استان از ابتدای سال جاری تسهیلات معوق ۱۶ هزار و ۲۸۵ کشاورز کردستانی به مبلغ ۷۸۲ میلیارد ریال را تجمیع و تقسیم کردند

هشدار حراستی

اقداماتی که در حین سرقت مسلحانه و یا پس از آن باید توسط کارکنان بانک انجام شود:

- ۵- تا رسیدن نیروی انتظامی و تا زمانی که اثر برداری نشده صحنه جرم را بطور کامل حفظ کرده و موجبات از بین رفتن آثار جرم را فراهم نکنید. (اثر انگشت، لکه خون، ته سیگار، پوکه فشنگ، مرمی و ...)
- ۶- تا رسیدن ماموران نیروی انتظامی از ورود و خروج افراد تحت هر عنوان جلوگیری کنید.
- ۷- قبل از رسیدن پلیس از جابجایی و مرتب نمودن محیط شعبه به دلیل تغییر آثار جرم جداً پرهیز کنید.
- ۸- از نشر و ارائه اطلاعات به خارج از مجموعه (حراست و نیروی انتظامی) اکیداً خودداری کنید.
- ۹- در هنگام سرقت چنانچه کسی مجروح و یا مصدوم شد تا رسیدن نیروهای اورژانس سریعاً اقدامات کمک های اولیه را انجام دهید.
- ۱۰- در صورت عدم فشردن پدال اعلام خطر در حین سرقت، پس از خروج سارقین در اولین فرصت مراتب را به پلیس ۱۱۰ و مسئول حراست اعلام کنید.

معمولاً سارقین هنگام ورود به محیط بانک برای شوکه کردن و برهم زدن تمرکز کارمندان و مشتربان یا تهدید آنان، با داد و فریاد برای اینکه ثابت کنند از اسلحه واقعی استفاده می کنند تیر هوایی شلیک می کنند لذا هنگام سرقت رعایت نکات ذیل ضروری به نظر می رسد:

- ۱- در هنگام سرقت خونسردی و تمرکز ذهنی خود را حفظ نموده و در اولین فرصت با فشردن پدال آژیر خطر امکان تماس سیستم حفاظتی با پلیس ۱۱۰ را فراهم کنید.
- ۲- از مجادله با سارقین و یا درگیری فیزیکی با آن ها جداً خودداری کنید.
- ۳- موارد درخواستی سارقین در حین سرقت را در ضمن همکاری با تائی و تاخیر انجام دهید.
- ۴- در زمان بروز حمله مشخصات ظاهری سارق یا سارقین از جمله: قد، لهجه، رنگ لباس و مشخصات ویژه آنان را به خاطر بسپارید.

برگزیده‌ی مباحث تالار اندیشه از سامانه پیوند

بهره وری ناشی از طرح دور کاری

برای ماندن در صحنه رقابت دو راه بیشتر نداریم

- ۱- کاهش هزینه ها
- ۲- افزایش درآمدها

بخش دوم به دلیل وجود فضای رقابتی و محدودیت های فراوان مشکل ولی بخش اول تا حدودی عملی و امکان پذیر است. البته کاهش هزینه های اداری و پشتیبانی نه پرسنلی. یکی از راه های کاهش هزینه اجرای طرح دور کاری می باشد.

مختار رشیدی

با سلام خدمت جناب آقای رشیدی

به نظر بنده فرهنگ دور کاری در مشتریان بانک باید نهادینه بشود

امکاناتی نظیر تلفن بانک و موبایل بانک و اینترنت بانک باید به شدت و سرعت گسترش پیدا بکند.

بانک ما باید مشتریان رو تشویق به استفاده از ابزارهای نوین بکنه و هزینه استفاده از اونهارو کم کنه و حتی مشوق برای اونهارو بگذاره.

پیشنهاد می کنم به شعبه مجازی راه اندازی بشه و کارکرد اون مورد ارزیابی قرار بگیره

کاربران شعبه مجازی آموزش ببینند، توکن رایگان دریافت بکنند. قرعه کشی های مخصوص به خود داشته باشند و هر ابزاری که بتونه مشتری رو به این شعبه مجازی جذب بکنه توی این شعبه وجود داشته باشه.

فقط با وجود مشتریان دور کار میشود کارمندان دور کار داشت.

رضا شریفی

یکی از ایرادات کار، عدم جدی گرفتن موضوع توسط رده های بالاتر بانک! چراکه بطور مثال مدام حرف از دولت الکترونیک و کشاندن مردم به سمت بانکداری اینترنتی و عابربانک و تلفن بانک و... می زنند ولی عملاً خودشان باعث کشاندن مردم به داخل بانکها و عدم استفاده از امکاناتی مثل عابربانک میشن!! بطور مثال همین عابربانکهایی که برای یارانه ها صادر شد و شما هم به آن اشاره فرمودید بابا باز گذاشتن بانک در روزهای پرداخت یارانه ها تا ساعت ۷ عصر عمل کارایی خودش رواج دست میده در صورتی که اگه ساعت کاری حالت عادی داشته باشه امکان استفاده مردم از عابربانکها افزایش چشم گیری پیدا خواهد کرد. ولی با این کارنه تنها به استفاده از عابربانکها ترغیبشون نمی کنیم بلکه هزینه های خودمون رو هم افزایش می دیم!!

علیرضا قدرتی جزی

درست می فرمایید. یکی از مشکلات همین است که شما به آن اشاره نمودید. مشکل دیگر ویتترین گرای و بزرگ نمایی عملکرد تعدادی از مدیران به منظور استفاده از مزایای آن است. وقتی تعداد کارت های صادره، یکی از پارامترهای اصلی گسترش بانکداری الکترونیک است، روسای شعب به منظور برخورداری از مزایای این پارامتر، کارتهای بی زبان را کیلویی صادر می نمایند. آیا می دانید خیلی از کسانی که کارتهای ما را در دست دارند، سواد خواندن و نوشتن ندارند چه برسد به سواد بانکداری الکترونیک مختار رشیدی

صاحب امتیاز: بانک کشاورزی

مدیر مسئول: عبدالله سلیمانی

سر دبیر: مرتضی مهدویان

مدیر اجرایی: مهری حجتی

ناظر کیفی: الهام خرمی

همکاران این شماره: آیت‌الله احمدی راد،

ابوالفضل روحانی، فتح‌الله شوشتری، محمود بیگی،

نشانی: تهران بزرگراه جلال‌آل احمد، جنب

خیابان شهرآر، ساختمان بانک کشاورزی،

طبقه اول، اداره کل روابط عمومی

تلفن: ۰۲۱-۸۸۲۸۹۳۵۹

نمابر: ۰۲۱-۸۸۲۸۹۳۵۸

صندوق پستی: ۶۳۹۵-۱۴۱۵۵

www.agri-bank.ir

payamemehr@agri-bank.com

راه‌های رسیدن به آرامش

■ به انتخاب بدیعه پروین

بخشش بیشتری داشته باشید، احساس شادی و خرسندی بیشتری را تجربه خواهید کرد.

معنای فداکاری را لمس کنید.

دست بخشش داشته باشید، ولی انتظار بازگشت نداشته باشید. دیگران را به شیوه خودشان خوشحال کنید. به افراد بی پناه و یتیم و فقیر کمک کنید. برای آنهایی که خواهان یاری گرفتن از شما هستند پشت و پناه باشید، و بدون آن که منتی بر آنها نهید تکیه گاهشان باشید، هر چقدر بیشتر ببخشید، از الزامات و قید و بندها بیشتر رها خواهید شد.

افکار خود را بازسازی کنید.

در افکار و عقاید خویش نسبت به شخص خود، بازنگری کنید، بیاموزید در مقابل خویشتن صبور باشید و ارزشها، استعدادها و مهارتهای خود را ارج نهید. خود را بدون هیچ قید و شرطی دوست بدارید. هر گونه ترس و تردید غیر منطقی که در مورد خود دارید، کنار بگذارید. اگر دیدگاه مثبت و سالمی را در مورد خود داشته باشید، یاد خواهید گرفت که خود را بدون قید و شرط قبول داشته باشید

عهد مشکلات زندگی برخواهید آمد و ثابت قدم و مطمئن در راه رسیدن به اهداف خود گام بر خواهید داشت.

مثبت اندیش باشید.

اگر دیدگاه مثبت اندیشی نداشته باشید، همه چیز می‌تواند بی‌فایده و بی‌ثمر باشد. داشتن نگرش مثبت و امید، بهترین سلاح در مقابل ترس و اضطراب است.

نسبت به انتظارات و برنامه‌های خود واقع بین و منطقی باشید.

تواناییهای خود را در موقعیتهای خاص بشناسید و نسبت به عدم تواناییها و ضعفهای خود واقع بین باشید. هر چقدر نگرش شما نسبت به مسائل زندگی منطقی تر باشد، به آرامش بیشتری دست خواهید یافت.

نسبت به انسانها، عشق بی قید و شرط خود را نثار کنید.

شما می‌توانید از دوستان، همکلاسه‌های خود شروع کنید. یاد بگیرید که آنها را بدون قید و شرط دوست بدارید، در مقابل ضعفهای آنها صبور باشید و خطاها و اهمال کاریهایشان را ببخشید. هر چقدر نسبت به دیگران

هر که هستید و هر کجا زندگی می‌کنید، آرامش را به زندگی خویش دعوت کنید و آن را در ذهن خود جایگزین سازید. اگر کلام و رفتار شما قرین آرامش باشد بدون شک این ویژگی به دنیای اطراف شما نیز سرایت خواهد کرد.

رعایت نکات زیر مقدماتی است که به شما کمک می‌کند تا در این مسیر گام بردارید.

راههای رسیدن به آرامش

یاد بگیرید که گاه مسائل را رها سازید.

بدین معنی که به هر مسئله‌ای دائمی گره نخورید. وقتی همیشه و همه جا فکر مسائل خود هستید و به مرور آنها می‌پردازید، در واقع همیشه بار اضافی را با خود حمل می‌کنید، که این خود سبب ایجاد اضطراب و استرس در شما می‌گردد. بیاموزید که با یک ذهن رها و آزاد زندگی کنید. این امر به شما کمک می‌کند تا با هر محرک کوچک و یا مانع جزئی آشفتگی نشوید.

به خود و خدای خود ایمان داشته باشید.

اگر به خود و خدای خود ایمان داشته باشید، براحتی از

بانک کشاورزی، قهرمان هفتمین المپیاد ورزشی ایثارگران سیستم بانکی

مراسم اختتامیه هفتمین المپیاد ورزشی ایثارگران سیستم بانکی کشور به میزبانی بانک سپه با حضور اعضای هیات مدیره بانکها، معاون وزیر اقتصاد، معاون وزیر ورزش، دکتر پاشایی قام مدیر عامل بانک سپه، معاونت استانداری مازندران، مدیران بانکهای استان مازندران و تنی چند از مقامات استانی در مرکز آموزش بانک کشاورزی برگزار شد.

هفتمین دوره المپیاد با حضور ۴۶۰ ورزشکار از شبکه بانکی بمدت ۵ روز در رشته‌های درک معانی قرآن، حفظ قرآن، قرائت قرآن، تنیس روی میز، شطرنج، تیر اندازی، دو میدانی، شنا، کاراته، فوتسال و والیبال با هم به رقابت پرداختند. در پایان این رقابت ها بانک کشاورزی در شش رشته ۱۰۰ متر آزاد با افسرین نصیریان اول شد. همچنین غلامرضا کاتبی از بانک کشاورزی در کاراته به مقام نخست رسید. مهران اوجانی در تنیس روی میز، سید محمد قیاسی در قرائت قرآن، علی قره‌محمدلو در شطرنج هم برای بانک کشاورزی مدال نقره گرفتند. تیم والیبال بانک کشاورزی نیز عنوان دوم این رقابت‌ها را به خود اختصاص داد. همچنین محمدصادق پیروزمند در درک معانی قرآن به مقام سوم رسید. در رده بندی تیمی هفتمین المپیاد سیستم بانکی، بانک کشاورزی به مقام اول دست یافت و بانک های ملی و ملت دوم و سوم شدند.



گسترش فناوری قهرمان والیبال جوانان باشگاه های ایران

کشاورزی از حمایت های حمید بنائیان مدیرعامل شرکت گسترش فناوری‌های نوین کشاورز به عنوان پشتوانه مستحکم تیمش یاد کرد و گفت: با پشتیبانی ایشان قرار است برای شناسایی استعدادها و ویژه و آموزش آنها تلاش کنیم. لاهوتی اسامی بقیه بازیکنان گسترش را بدین شرح اعلام کرد: علی حسین نژاد، علی آقاجانی، مهدی لطفی، نوید جعفرزاده و محمدرضا حیدری ...

از ملی پوشان جوانان، شایان محمودی و میثم شکر (پاسورها)، شاهین شهروز، علیرضا صفایی (آبشار زن‌های قدرتی) و جابر علی تبار (لیبرو) نمایش خوبی داشتند.

مربیگری کشاورز با احمد لاهوتی بازیکن سابق تیم ملی و جلال اشرفی مربی جوان بین المللی و مدیر فنی تیم مسعود آرمات بازیکن پیشین تیم ملی بود. لاهوتی ضمن تبریک به خانواده بزرگ بانک

مسابقات والیبال جوانان باشگاه های کشور با قهرمانی تیم گسترش فناوری‌های نوین کشاورز به پایان رسید.

این مسابقات با شرکت ۱۴ تیم آغاز شد و در روز پایانی هشت تیم در سالن کارگران تهران دیدار کردند که در پیکار سرنوشت ساز، تیم کشاورز ۳ بر ۲ ساییا قهرمان دو سال اخیر ایران را شکست داد و در صدر قرار گرفت.

در تیم گسترش جواد حسین آبادی و حامد باقرپور